

Årsredovisning

för

Ribacka Media AB

Org.nr. 559250-8013

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Ribacka, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för Ribacka Media AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020, arbetar med affiliate marknadsföring och utvecklar egna hemsidor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i förhållande till föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av en minskad satsning på betald annonsering. Detta har även resulterat i motsvarande lägre kostnader.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 219 823	5 327 322	1 990 318	318 387	3 080
Resultat efter finansiella poster	-3 336 465	-4 350 177	-5 671 344	-3 100 898	-791 340
Soliditet (%)	93	95	80	98	97

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	45 000	8 980 000	2 376 381	-4 350 177	7 051 204
Balanseras i ny räkning	0	0	-4 350 177	4 350 177	0
Nyemission	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	-3 336 465	-3 336 465
Belopp vid årets utgång	45 000	8 980 000	-1 973 796	-3 336 465	3 714 739

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	8 980 000
Balanserat resultat	-1 973 796
Årets resultat	-3 336 465
Summa	3 669 739

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 669 739
Summa	3 669 739

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 219 823	5 327 322
Övriga rörelseintäkter		17 152	60 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 236 975	5 387 910
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 945 650	-6 521 625
Personalkostnader	2	-1 863 901	-2 216 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-681 450	-963 204
Övriga rörelsekostnader		-105 073	-205 347
Summa rörelsekostnader		-5 596 074	-9 906 462
Rörelseresultat		-3 359 099	-4 518 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 634	168 580
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-205
Summa finansiella poster		22 634	168 375
Resultat efter finansiella poster		-3 336 465	-4 350 177
Resultat före skatt		-3 336 465	-4 350 177
Årets resultat		-3 336 465	-4 350 177

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 093 365	1 766 100
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 093 365	1 766 100
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 146	32 862
Summa materiella anläggningstillgångar		24 146	32 862
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	0	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	90 000
Summa anläggningstillgångar		1 117 511	1 888 962
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 672	155 983
Övriga fordringar		398 148	472 514
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		91 491	40 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 212	59 759
Summa kortfristiga fordringar		693 523	728 278
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		15 899	0
Summa kortfristiga placeringar		15 899	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 175 716	4 785 726
Summa kassa och bank		2 175 716	4 785 726
Summa omsättningstillgångar		2 885 138	5 514 004
SUMMA TILLGÅNGAR		4 002 649	7 402 966

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		45 000	45 000
Summa bundet eget kapital		45 000	45 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		8 980 000	8 980 000
Balanserat resultat		-1 973 796	2 376 381
Årets resultat		-3 336 465	-4 350 177
Summa fritt eget kapital		3 669 739	7 006 204
Summa eget kapital		3 714 739	7 051 204
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 650	174 145
Övriga skulder		66 550	74 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 710	103 484
Summa kortfristiga skulder		287 910	351 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 002 649	7 402 966

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
Varumärken	5 År

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Datorer	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 139 984	4 039 684
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 100 300
Utgående anskaffningsvärden	5 139 984	5 139 984
Ingående avskrivningar	-3 373 885	-2 418 677
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-672 734	-955 208
Utgående avskrivningar	-4 046 619	-3 373 885
Redovisat värde	1 093 366	1 766 100

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 585	21 998
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		21 587
Utgående anskaffningsvärden	43 585	43 585
Ingående avskrivningar	-10 723	-2 727
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 716	-7 996
Utgående avskrivningar	-19 439	-10 723
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	24 146	32 862

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-90 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	90 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	90 000

Not 6 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Ribacka Group Holding AB	559174-0013	Stockholm

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Jesper Ribacka

Styrelseledamot

2026-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Forvis Mazars AB

Elin Janzon Hägglund

Auktoriserad revisor

2026-04-20
